
CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

 
   SETTORE: ATTIVITA’ PRODUTTIVE  

        
 
  

      
 
 
 

Iscritta al n. 33 Registro delle Determinazioni in data 13.09.2004 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Partecipazione del Dirigente del Settore Attività Produttive al Seminario “Sulle 
Nuove competenze Comunali in materia di Commercio” il 29-30 settembre 2004 Bari. 
Approvazione di spesa di euro 500,00. 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 

 
 
 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 28.09.2004 al 13.10.2004 
 
 
 
 
 
 
 



Oggetto: Partecipazione del Dirigente del Settore Attività Produttive al Seminario “Sulle 
Nuove Competenze Comunali in materia di Commercio” il 29 e 30 settembre 2004 Bari. 
Approvazione di spesa di €.500,00  

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Attività Produttive in virtù del 
T.U.EE.LL. n.267/2000; 
 Premesso che i giorni 29 e 30 settembre p.v. si terrà in Bari il seminario di 
specializzazione in oggetto tenuto dall’OPERA in cui saranno presentate le principali 
novità sulle nuove competenze comunali in materia di commercio che riguardano le 
“Medie” e “Grandi” strutture di vendita e gli Obiettivi di presenza e di sviluppo per le grandi 
strutture di vendita; 
 Tenuto conto che il Dirigente del Settore Commercio ha il massimo interesse a 
partecipare per garantire le conoscenze necessarie per l’applicazione delle norme 
contrattuali in materia di commercio; 
 Ritenuto di prendere cognizione delle nuove normative relative alle Medie e Grandi 
Strutture di vendita; 
 Dato atto che la quota di iscrizione è determinata in €. 500,00 per ogni partecipante, 
oltre che le spese di missione; 
 Vista l’attualità temporale del Seminario e la validità degli argomenti per il 
raggiungimento degli obiettivi dell’Amministrazione;   
 Visto il T.U.EE.LL. approvato con D.L.vo n. 267/2000 del 18.08.2000; 
 
 

DETERMINA 
 

 
1) La partecipazione del Capo Settore AA.PP., al Seminario in oggetto, con 

trattamento di missione a mezzo proprio secondo la normativa vigente; 
2) Autorizzare l’Ufficio Ragioneria Comunale al pagamento della quota anticipata di €. 

500,00 con versamento sul c/c bancario: OPERA: BANCA UNICREDIT Agenzia di 
Bari c/c n.20083173 ABI 2008  CAB 04010 intestato all’OPERA per gli adempimenti 
di iscrizione; 

3) Imputare la spesa di euro 500,00 sul cap.33526 “Formazione personale Ufficio 
Commercio” del bilancio 2004; 

4) Inviare il presente atto al Direttore di Ragioneria, al Sig. Sindaco, al Sig. Direttore 
Generale, al Capo Settore AA.PP., all’Ufficio Personale; 

5) Dare atto che ai sensi degli artt. 49 comma 1 e art.151 comma 4 del D.L.vo 
n.267/2000, il presente provvedimento diverrà esecutivo dopo l’approvazione del 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.                 


